

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: „**Dostawa materiałów biurowych, piśmienniczych i papieru do druku na potrzeby Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie**”, znak RZ.ROZ.2710.37.2023

I. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6, art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień oraz odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 34:

Część 1 – RGW Rzeszów

Poz. 55 - Ołówek automatyczny.....kolor obudowy: pomarańczowy, niebieski, zielony, żółty

Opisany powyżej ołówek, jest dostępny w ofercie jednego producenta. Nie występuje on jednak, w żółtym kolorze obudowy.

Pozostałe, dostępne kolory obudowy to: różowy, biały, czerwony, fioletowy oraz czarny. Prosimy o zmianę koloru żółtego, na jeden z wymienionych, pozostałych i dostępnych.

Odpowiedź na pytanie nr 34:

Zamawiający informuje, że kolor ołówka jest nie istotny podane w poz. 55 kolory są do wyboru.

Pytanie nr 35:

Część 1 – RGW Rzeszów

Poz. 70 Raport dyspozytorski, SM-106 (druk), papier offsetowy, bloczek 40 stron

Raport dyspozytorski, SM-106 to druk, który zawiera 64 strony. Prosimy zatem o poprawę ilości stron.

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, opisany w poz. 70 raport dyspozytorski jest dostępne na rynku

Pytanie nr 36:

Część 5 – Zarząd Zlewni w Stalowej Woli

Poz. 35 Przybornik/ organizier na biurko metalowy (5 przegródek) wysuwana szuflada (czarny) wykonany z metalowej siateczki powlekanej czarnym lakierem , wymiary 22x13x14 cm

Do powyższego opisu nie uda się dobrać jakiegokolwiek przybornika. Są dwie opcje zmian:

- zmiana rozmiaru na 22x11x10,4 lub - przybornik z 6 przegródkami i rozmiarze 22,3x14x13

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Pozycja 35 otrzymuje brzmienie:

„Przybornik/ organizier na biurko metalowy 6 przegródek, wykonany z metalowej siateczki powlekanej czarnym lakierem , wymiary 22,3x14x13 cm”

Pytanie nr 37:

Część 5 – Zarząd Zlewni w Stalowej Woli

Poz. 65 - Zszywacz metalowy.....zszywa **do 200k**, głębokość zszywania **do 69 mm**, gwarancja 3 lata, kolor: **czerwony** lub niebieski.

W powyższym opisie, Zamawiający zawarł parametry dwóch różnych modeli zszywaczy.

a.) zszywa do 100k, głębokość zszywania 69 mm, kolory: czerwony lub niebieski

b.) zszywa do 200k, głębokość zszywania 64 mm, kolory: czarny lub niebieski

Który rodzaj zszywacza należy zatem wycenić? Prosimy o poprawę parametrów.

Odpowiedź na pytanie nr 37:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Pozycja 65 otrzymuje brzmienie:

„Zszywacz metalowy o dużej wytrzymałości, stabilna podstawa nierysująca podłoża, wskaźnik ilości zszywek, zszywanie zamknięte, zszywa do 200 karteek, głębokość zszywania do 64 mm, gwarancja 3 lata, kolor czarny lub niebieski”

Pytanie nr 38:

Część 2 – Zarząd Zlewni w Krośnie,

Poz. 81

Zszywacz plastikowy 5502, wykonany z metalu.....

W udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach z dnia 11.07.2023, wkradł się błąd.

Zszywacz 5502, wykonany jest z metalu, nie jest zatem plastikowy. Prosimy o usunięcie zapisu „plastikowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 38:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Pozycja 81 otrzymuje brzmienie:

„Zszywacz 5502, wykonany z metalu, metalowe części mechaniczne, zszywa do 30 karteek, ładowany od góry, metalowa stopka obrotowa umożliwi zszywanie otwarte i zamknięte, gwarancja min 3 lata kolory metaliczne: różowy, turkusowy, perłowy biały”

Pytanie nr 39:

Część 2 – Zarząd Zlewni w Krośnie

Poz.19

W udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach z dnia 11.07.2023, nastąpiła rozbieżność. W odpowiedzi na pytanie odnośnie zmiany jednostki miary, nastąpiła również zmiana ilości.

W POPRAWIONYM Zał. Nr 1 DO CZEŚCI NR 2 KROSNO oraz w poprawionym Opisie przedmiotu zamówienia Zał. nr 1 do wniosku nr 2 (dot. Części 2 Krosno), w poz. 19 wpisana jest ilość 20 szt.

Natomiast w udzielonych na piśmie wyjaśnieniach, dot. Pytania nr 12, podana jest ilość 50 szt.

Jaką ilość korektorów należy zatem wycenić? Prosimy o wyjaśnienie powstałej rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie nr 39:

Zamawiający informuje, że korektory należy wycenić w ilości 50 szt.

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Pozycja 19 otrzymuje brzmienie:

„Korektor w taśmie, wysokiej jakości korektor z trwałą poliestrową taśmą korygującą, możliwość pisania po korygowanej powierzchni, ruchomy mechanizm zabezpieczający przed zabrudzeniem i uszkodzeniem zintegrowany z obudową , długość taśmy min. 12 m , szerokość 5 mm.” Ilość 50 szt.

Pytanie nr 40:

Część 5 – Zarząd Zlewni w Stalowej Woli

Poz. 11 do tej pozycji zostały udzielone 2 rozbieżne odpowiedzi (pytanie n6 i pytanie nr 31).

Gumka....rozmiar: 65x17x11mm

W udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach z dnia 11.07.2023, zostały udzielone dwie różne odpowiedzi, co do wymiarów gumki.

W Pytaniu nr 6 - udzielono odpowiedzi i poprawiono gumkę na wymiar: 65 x 24,2 x 12,4 mm, natomiast

w Pytaniu nr 31 – udzielono odpowiedzi i poprawiono gumkę na wymiar: 43 x 17,4 x 11,7 mm.

Obydwa wymiary gumek są poprawne. Które zatem gumki należy wycenić w tej pozycji?

Odpowiedź na pytanie nr 40:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Pozycja 11 otrzymuje brzmienie:

„Gumka HI-Polymer do usuwania śladów ołówka, może być stosowana do każdego rodzaju papieru, rozmiar 43x17,4x11,7 mm”

II. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje zmian SWZ.

- 1) Pkt. 13 otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 25.09.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”
- 2) Pkt. 14.1 otrzymuje następujące brzmienie:
„Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 28.07.2023 r. do godz. 09:00’
- 3) Pkt. 14.7 otrzymuje następujące brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.07.2023 r. o godzinie 10:00”

Ponadto anuluje się dokumenty

- 1) „Załącznik nr 1 do SWZ – wzór Formularza oferty”, zamieszczony na Platformie Zamawiającego przy wyjaśnieniu i zmianie treści SWZ w dniu 11.07.2023r. i w jego miejsce wprowadza się nowy dokument „Załącznik nr 1 – wzór Formularza oferty”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego pisma.
- 2) „Załącznik nr 1 do formularza oferty –zakres rzeczowo – finansowy”, zamieszczony na Platformie Zamawiającego przy Wyjaśnieniu i zmianie treści SWZ w dniu 11.07.2023r. i w jego miejsce wprowadza się nowy dokument „Załącznik nr 1 do formularza oferty – zakres rzeczowo – finansowy”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego pisma.
- 3) „Załącznik nr 3 do SWZ – OPZ”, zamieszczony na Platformie Zamawiającego przy wyjaśnieniu i zmianie treści SWZ w dniu 11.07.2023r. i w jego miejsce wprowadza się nowy dokument „Załącznik nr 3 do SWZ – OPZ”, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego pisma.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.